ابھی تک کسی جانی یا مالی نقصان کی اطلاع نہیں ملی۔

اقوام متحدہ کی کمیٹی لاؤس سوانہ چینی نیویارک آئیٹم اقوام متحدہ نے لاؤس کے حالات کی تحقیقات کے لئے چار اراکان پر مشتمل جو کمیٹی قائم کی تھی۔ اس کے تین اراکان گل نیویارک سے لاؤس

# الفضل

روزنامہ
پیر ۱۲ ستمبر
۱۱ ربیع الاول ۱۳۷۹ھ
فی پچھار

جلد ۱۳۸ ۱۵ ربیع الاول ۱۳۷۹ھ ۱۵ ستمبر ۱۹۵۹ء نمبر ۲۱۸

## سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی اٹال اللہ بقاءہ

### کی صحت کے متعلق اطلاعات

#### رات نیند آگئی۔ آج صبح کچھ دیر کے لئے ضعف محسوس فرماتے رہے

از محترم صاحبزادہ ڈاکٹر مرزا منور احمد صاحب۔ ربوہ

(۱) ربوہ ۱۳ ستمبر ۱۹۵۹ء بوقت سوا نو بجے صبح